
1 

45999 

О внесении изменений в пос-
тановление администрации 
Александровского муници-
пального района Пермского 
края от 19 августа 2020 г. № 398 

На основании Федерального закона Российской Федерации от  

06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Александровского 

муниципального района Пермского края от 19 августа 2020 г. № 398  

«Об утверждении Порядка предоставления субсидии муниципальным 

унитарным предприятиям на подготовку объектов коммунального хозяйства 

округа к работе в осенне-зимний период 2020-2021 годов» следующие 

изменения: 

1.1. наименование постановления изложить в следующей редакции: 

«Об утверждении Порядка предоставления субсидии муниципальным 

унитарным предприятиям на подготовку объектов жилищно-коммунального 

хозяйства округа к работе в осенне-зимний период»; 

1.2. в преамбуле слова: «решением Думы Александровского 

муниципального округа от 17 декабря 2019 г. № 39 «О бюджете 

Александровского муниципального района на 2020 год и на плановый период 

2021 и 2022 годов»» исключить; 

1.3.пункт 3 постановления изложить в новой редакции: 

«3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации округа по жилищно-коммунальному 

хозяйству и благоустройству.»; 

1.4. пункт 1.5 Порядка предоставления субсидии муниципальным 

унитарным предприятиям на подготовку объектов жилищно-коммунального 

  

  

 

 

11.06.2021 80 



2 

45999 

хозяйства округа к работе в осеннее - зимний период изложить в новой 

редакции: 

«1.5. Уполномоченным органом по реализации настоящего Порядка 

является отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации 

Александровского муниципального округа (далее – Уполномоченный орган).»; 

1.5. в пункте 1.6 Порядка предоставления субсидии муниципальным 

унитарным предприятиям на подготовку объектов жилищно-коммунального 

хозяйства округа к работе в осеннее - зимний период слова «утвержденной 

постановлением администрации Александровского муниципального округа» 

заменить словами «утвержденной постановлением администрации 

Александровского муниципального района»; 

1.6. в пункте 8.1 Порядка предоставления субсидии муниципальным 

унитарным предприятиям на подготовку объектов жилищно-коммунального 

хозяйства округа к работе в осеннее - зимний период слова «2020г.» заменить 

словами «текущего года»; 

1.7. пункт 8.3.1 Порядка предоставления субсидии муниципальным 

унитарным предприятиям на подготовку объектов жилищно-коммунального 

хозяйства округа к работе в осеннее - зимний период считать пунктом 9.3.1; 

1.8. пункт 9.5 Порядка предоставления субсидии муниципальным 

унитарным предприятиям на подготовку объектов жилищно-коммунального 

хозяйства округа к работе в осеннее - зимний период считать пунктом 9.4. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте aleksraion.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Глава муниципального округа -  
глава администрации Александровского  
муниципального округа                                                                          О.Э. Лаврова 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  


